EP RSL161i

Fabrikat

Type

Kapacitet (kg)
Tyngdepunkt (mm)
Loftehojde (mm)
Byggehojde (mm)
Friloft (mm)
Gaffelleengde (mm)
Gaffelmal (mm)
Laengde uden gafler (mm)
Bredde (mm)
Masttype

Energi

Motortype
Transmission
Traekhjul

Daektype

Batteri

Oplader

Forerplads

Udstyr

Garanti

EP
RSL161i
2000/1600
600

5000

2185

1800

1150 K

65x170x1150

971 AST mal / arbejdsgangbredde

(mm)

850
Mal over gafler (mm)

Triplex
Initialleft (mm)

AC vekselstrgm
Karehastighed (km/t)

4,5kw + 3kw
Loftehastighed m/s

Transistorstyring Sankehastiahed m/
@nkehastighed m/s

230x70
Bemaerk

Vulculan
24V/205Ah Li-lon

Li-lon 24V/100A (fuld opladning af
batteri pa 2 timer via ladestik i
siden)

Farer platform

Initial-, proportional- samt frilaft, el-
servo, komfort farerplatform, USB-
stik pa instrumentbord,
hastighedsreduktion nar man
drejer eller ved fuld laftehgjde

12 méaneders fabriksgaranti

2602

570
120
911
0,23/0,3
0,4/0,36

Kapacitet: 2000 kg pa
initialleft/benene - 1600 kg pa
gaflerne



